PHÒNG, CHỐNG
DỊCH BỆNH
TRÊN ĐÀN
VẬT NUÔI
DỊP TẾT
NGUYÊN ĐÁN

Để chủ động phòng, chống các loại dịch
bệnh nguy hiểm trên gia súc, gia cầm có khả
năng xảy ra trên diện rộng trước, trong và sau
Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025, Bộ Nông nghiệp
và PTNT đề nghị chính quyền các cấp tăng
cường triển khai các biện pháp phòng, chống
dịch bệnh trên gia súc, gia cầm; trong đó chú
trọng các nội dung sau:

1.